
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO JUOZO TUMO – VAIŽGANTO VIDURINöS MOKYKLOS VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKOS 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.108 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin. 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo 
įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2003, Nr. 63-2853; 2004, Nr. 103-3755) 59 straipsnio 1 dalies 4 
punktu bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimą 
Nr. TS-4.69 ,,D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos iki 
2012 metų bendrojo plano patikslinimo” dalinio pakeitimo”, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Vykdyti nuo 2011 m. rugpjūčio 31 d. Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto vidurin÷s 

mokyklos vidaus struktūros pertvarką: 
1.1. nekomplektuoti 5 – 8 klasių komplektų; 
1.2. vykdyti pagrindinio ugdymo programos antrąją dalį ir vidurinio ugdymo programą. 
2. Įgalioti mokyklos direktorių informuoti 5 – 8 klasių mokinių t÷vus apie mokyklos 

struktūros pertvarką. 
3. Pavesti mokyklos direktoriui parengti mokyklos nuostatų naujos redakcijos projektą. 

  
 
 
 
 

 

Savivaldyb÷s meras            Vidmantas Kanopa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 
 


